[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль
РЕШЕНИЕ
                      «27» июня 2023 года   № 88-нп

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
образования «Тигильский муниципальный район» от 29.12.2022 № 77-нп «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
(Принято решением 15-ой очередной сессией Собрания депутатов муниципального           образования «Тигильский муниципальный район» от 26 июня 2023 года № 190-р)

Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 29.12.2022 № 77-нп «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 28.03.2023 № 83-нп) следующие изменения:

1. в статье 1:

1.1) в части 1:

в пункте 1 слова «894 755,34817 тыс. рублей» заменить словами «888 814,88138 тыс. рублей», слова «764 613,19764 тыс. рублей» заменить словами «758 672,73085 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «909 247,11489 тыс. рублей» заменить словами «903 306,64810 тыс. рублей»;

2. в статье 6:

3.1) в абзаце 1 слова «116 441,12395 тыс. рублей» заменить словами «117 220,03508 тыс. рублей»

в части 3 слова «48 662,62395 тыс. рублей» заменить словами «49 441,53508 тыс. рублей»;

3. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (соответственно)  к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
ВрИП Главы муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»                                                                З.З. Костина